Algemene gegevens

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Samenyvatting vorderingen
Boedelvorderingen
Preferente vorderingen
Concurrente vorderingen
Achtergestelde vorderingen

| Faillissement v |

Fabbrica del Gusto B.V.

Leek
54580013

BTW plichtig

Curator

mr H.J. de Groot
27 augustus 1976
170180

mr F. Brekelmans
21 februari 2017

Cr8M17/44F

Groningen v

NL65 RABO 0316694282
42.572,70

[ ] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden




Financieel verslag per 24-12-2021

Naam Fabbrica del Gusto B.V.
Curator mr H.J. de Groot
Rechter-Commissaris mr F. Brekelmans
Insolventienummer C/18/17/44 F
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers
dat 0.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W.
A. Baten 1
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € 21,69
21,69
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: rechten van derden € -
- € -
* Bodemzaken
- inventaris en overige bodemzaken € -
Af. rechten van derden € -
€ -
- € -
* Qverige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
s € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € 43.500,00
* Pré-faillissement € -
43.500,00 € =
4. Overige opbrengsten:
- bankrente en -kosten 5,03
- restituties € 785,17
" € =
- € -
s € &
785,17
5. Gebonden opbrengsten:
- € -
- € 5
44.311,89 € -

Financieel, 24-12-2021



Incl. B.T.W. B.T.W.

Reeds betaalde kosten / boedelkosten
Salaris en verschotten curator € - € -
Publicatiekosten € - € -
Overig € 1.739,19- € 284,49-

€ 1.739,19- € 284,49-
Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 44.311,89
Totaal B (incl. BTW) € 1.739,19-
Saldo boedelrekening

€ 42.572,70

Financieel, 24-12-2021



1202-21-g ‘Buiusyey

00'005°'C 00'005'2 Jyoelpse asyfijspueew 4SM[1z-unl-z
-6L'6€9°L -61'6€9°L bupinsuog spwr|z-unl-zo
00'005°C 00'005°C jyoelpje asylijepueew 4| 1z-unl-10
00'005°2 00'005°2 1yoeupje asyfijlapueew 45| 1z-unl-10
00'000°1L2 00'000°L2 abelpligepsog 4SM|Lz-unl-1L0
sanejnw uaablg-ude-gz  [gg
sanejnw usab|gl-0ap-1E |/€
sanejnw uaab|gl-Aou-g| |9g
0€'0 0€'0 8jual|gl-Aou-g0 [GE
62'0 62'0 Qjual|gL-Po-z0  |pE
0€'0 0€'0 ajuallgl-des-40 [ec
0€'0 0£°0 djual(gl-bne-g0 [ze
62'0 62'0 ajual[gL-in-40 L€
62'0 62'0 sjual|gl-lew-y0 [0€
saljeynw uaablgl-low-1¢ |62
62'0 62'0 |jualigL-lsw-$0 |82
0€'0 0€'0 sjualfgl-ude-g0 [z
12'0 12'0 |jual|gl-Hw-g0 92
0€'0 0€'0 |jual|gl-ga)-G0  [G2
0€'0 0€'0 ajual|g|-uel-40 e
sanejnw usabl/1-09p-62 [c2
sanejnw usabl/1-09p-v1  [zz
62'0 62'0 |jual|/1-09p-60 L2
0€'0 0€'0 8jual|L|-Aou-c0 |02
sanejnuw usab|/L-po-gL  [61
92'0 92'0 sjual|/LL-Po-G0 (8L
08'861 08'861 anninsal gyN|LL-des-gL [/L
€2'0 €2'0 djual/L-des-G0 |9l
safejnw uasb|z-bne-gzz [g1
-00'001} -00'001 Buueyezianuaiojend|/1-bne-go  [v1
92'0 92'0 ajuay|L-bne-40 [g1
G2'0 G2'0 ajuay|.1-Inf-90 [43
saneynw uasb|/ L -unl-g| L
610 6L'0 auay[1-unt-6o  [oL
sajejnw uaabl/L-low-g |6
1£'98G 1£'98G (annyysau) Jojem jueqeig|/L-1ew-0 |8
10'0 10'0 sjual|Li-lBw-$0 |[L
sanejnw usab|zL-lew-¢0 |9
10'0 10'0 ayuall/L-ide-gL  [g
sanejnw usab[/L-ide-y0 ¥
sapejnw uaab|/ L -pw-1e  [¢
69°'LC 69°'L2 opjes jueg ONI|LL-HW-20 |2
sanejnw usab|/|-qs)-veg )
uajsoyepaog| usjsbusiqdo| usjsbusiqdo| usysoy- us uawoyuj| uainajgeq BAlJOB usjeppiw saneiny Buinluyoswo wnyeq “IN
uspuogss abuano sjuanjueg dooxiapn| posebuey

| 282¥6991€0 OGVY S9N Jowwnu bujusyaijepaoq afejnjidedsy |
‘A’g 0}SN9 [9p edLiqqe- UBA JusWassijjie

| abe|hg 5



120Z-2l-pg ‘Buluaray

| abejlig

-61'6€L°L - 1£'98S €0'S 08'861 00'00S° €Y 69'L2 0L°2L5°CY
00'005°2 00'005°2 jJyoeJpje asylijspueew 4S)[1z-08p-£2
00'005°2 00'00S°2 jyoeipje asylilspueewl 4SH(12-Aou-92
00'005°2 00'005°2 Jyoelpje asylilspueew 4SM|1L2-0-92
00'005°2 000052 jJyoeipje asyliispueew 4Sy|[1z-des-+z
00'00S°2 00'005°'2 Jyoeipse asyfijepueew 453 |1z-bne-gg
00'005°2 00'005°2 jyoeJpje asylilepueew 4S)[12-Inl-92
uajsoyapaog| usjsbusiqdo| usisbuaiqdo| usjsoy- us uawouj| uainajgaqg BAlJOE uajappiw saneinpy BuiAluyoswo wnjeq IN
uspuogan) abuanQ aJuanjueg dooyiapn| yonebuey

Iz euifed




A BATEN
A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS
BANK

07-03-17 ING Bank saldo

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.1 ONROERENDE ZAKEN
A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris)
OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN
A.2.4 VOORRADEN

A.2.5 IMMATERIELE ACTIVA
A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN

01-06-21 KSF

KSF

KSF
25-06-21 KSF
26-07-21 KSF
26-08-21 KSF
24-09-21 KSF
26-10-21 KSF
26-11-21 KSF
23-12-21 KSF

A.3.2 PREFAILLISSEMENT
A33
A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

A4.2
A43
Ad.4
AA4.5
A.4.6 OVERIGE BATEN

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS
B.2 PUBLICATIEKOSTEN
B.3 BOEDELKOSTEN (OVERIG)

22-08-17 Curatorenverzekering
02-06-21 Limits Consulting

€ 21,69
€ -
€ -
€ 21,69
BTW Rechten van derden
Rechten van derden
BTW Rechten van derden
BTW
€ 21.000,00 € -
€ 2.500,00 € -
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ - € &
€ 43.500,00 € -
BTW
BTW
BTW
BTW
BTW
BTW
BTW
BTW
€ 100,00-
€ 1.639,19- € 284,49-
€ - € -
€ 1.739,19- € 284,49-




